

แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการ	แผน จัดซื้อ	วัสดุคอมพิวเตอร์ ต.ค.-ธ.ค.			วัสดุคอมพิวเตอร์ ม.ค.-มี.ค.			วัสดุคอมพิวเตอร์ เม.ย.-มิ.ย.			วัสดุคอมพิวเตอร์ ก.ค.-ก.ย.		
			จำนวน	ราคา	เป็นเงิน	จำนวน	ราคา	เป็นเงิน	จำนวน	ราคา	เป็นเงิน	จำนวน	ราคา	เป็นเงิน
1	Brother HL2140 (DR-2125)	4	1	700.00	700.00	1	700.00	700.00	1	700.00	701.00	1	700.00	700.00
2	Brother Ink LC 40 bk	10	4	430.00	1,720.00	2	430.00	860.00	2	430.00	0.00	2	430.00	860.00
3	Brother Ink LC 40 C	8	2	300.00	600.00	2	300.00	600.00	2	300.00	0.00	2	300.00	600.00
4	Brother Ink LC 40 M	8	2	300.00	600.00	2	300.00	600.00	2	300.00	0.00	2	300.00	600.00
5	Brother Ink LC 40 Y	10	3	300.00	900.00	3	300.00	900.00	2	300.00	0.00	2	300.00	600.00
6	Brother Ink LC3617 BK	40	10	420.00	4,200.00	10	420.00	4,200.00	10	420.00	0.00	10	420.00	4,200.00
7	Brother Ink LC3617 C	20	5	420.00	2,100.00	5	420.00	2,100.00	5	420.00	0.00	5	420.00	2,100.00
8	Brother Ink LC3617 M	20	5	420.00	2,100.00	5	420.00	2,100.00	5	420.00	0.00	5	420.00	2,100.00
9	Brother Ink LC3617 Y	20	5	420.00	2,100.00	5	420.00	2,100.00	5	420.00	0.00	5	420.00	2,100.00
10	Brother refill tank BT 5000	1	1	920.00	920.00	0	920.00	0.00	0	920.00	0.00	0	920.00	0.00
11	Brother refill tank BT 5000	1	1	920.00	920.00	0	920.00	0.00	0	920.00	0.00	0	920.00	0.00
12	Brother refill tank BT 5000	1	1	920.00	920.00	0	920.00	0.00	0	920.00	0.00	0	920.00	0.00
13	Brother refill tank BT 6000	1	1	920.00	920.00	0	920.00	0.00	0	920.00	0.00	0	920.00	0.00
14	Brother TN-1000	10	5	400.00	2,000.00	0	400.00	0.00	5	400.00	0.00	0	400.00	0.00
15	Brother TN-261 BK	4	1	1,425.00	1,425.00	1	1,425.00	1,425.00	1	1,425.00	0.00	1	1,425.00	1,425.00
16	Brother TN-261 C	4	1	1,240.00	1,240.00	1	1,240.00	1,240.00	1	1,240.00	0.00	1	1,240.00	1,240.00
17	Brother TN-261 M	4	1	1,240.00	1,240.00	1	1,240.00	1,240.00	1	1,240.00	0.00	1	1,240.00	1,240.00
18	Brother TN-261 Y	5	1	1,240.00	1,240.00	1	1,240.00	1,240.00	1	1,240.00	0.00	2	1,240.00	2,480.00
19	Cannon-051	10	3	900.00	2,700.00	2	900.00	1,800.00	3	900.00	0.00	2	900.00	1,800.00
20	Cannon-308	8	2	590.00	1,180.00	2	590.00	1,180.00	2	590.00	0.00	2	590.00	1,180.00
21	Cannon-325	64	26	400.00	10,400.00	7	400.00	2,800.00	24	400.00	0.00	7	400.00	2,800.00

22	HP 36 A	64	26	590.00	15,340.00	7	590.00	4,130.00	24	590.00	0.00	7	590.00	4,130.00
23	HP 938 black	1	1	1,750.00	1,750.00	0	1,750.00	0.00	0	1,750.00	0.00	0	1,750.00	0.00
24	HP 938 Cyor	1	1	1,550.00	1,550.00	0	1,550.00	0.00	0	1,550.00	0.00	0	1,550.00	0.00
25	HP 938 Magenta	1	1	1,550.00	1,550.00	0	1,550.00	0.00	0	1,550.00	0.00	0	1,550.00	0.00
26	HP 938 Yellow	10	1	1,550.00	1,550.00	3	1,550.00	4,650.00	3	1,550.00	0.00	3	1,550.00	4,650.00
27	Pantum PC-211E(PC-210EV	4	2	800.00	1,600.00	0	800.00	0.00	2	800.00	0.00	0	800.00	0.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

63,465.00

33,865.00

701.00

34,805.00

132,836.00

เสนอแผนจัดซื้อ

อนุมัติแผน

นางฐิติมนท์ แก้ววิสัย

นายวัชร รัทวาริน

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงานรักษาการปลัดการทั่วไป

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุโขทัย